A II. Ω. 358. ad Herod. 665. 715. Heyn. Hom. 7, 807. 8, 211. 364. 670. Violo, ad Il. Δ. 92. cf. ad v. 104. Heinrich Obs. 1. p. 95. ad Herod. 564. 643. ad Phalar. 221.” Schæf. MSS. “ Συγχέειν τὰς συνθήκας, Violare fœdus, Inc. ap. Suid. v. Ἀιδραποδίζω.” Schleusn. MSS. Polyb. 28, 15. πόλεμον, Conflare bellum. * Διασυγχέω, Plut. 10, 441. * Προσυγχέω, Polyb. 5, 84, 9.]

Ὑπερχέω, Superfund. Pass. ὑπερχέομαι, Superfundor, i. e. Superfusione obruar: ut Seneca dicit, Insula superfusa, pro Aquis superfusis obruta, ὑπερχεθεῖσα καὶ κατακλυσθεῖσα. Vel Supra modum excreso et exubero. Plut. (8, 334.) Πολλαχῇ δὲ καὶ ὑπερχεῖσθαι, καὶ ἀπολιπεῖν αὖθις, de mari, et lacubus s. paludibus.

Ὑποχέω, Suffundo. Metaph. ap. Plut. Pericle, “ Υποχεόμενος τῇ βαφῇ ὥητορικῇ τὴν φυσιολογίαν, Aliquid physiologiæ suffundens s. Clanculum admiscens fuso oratorio. Item ὑποχεῖσθαι aliquis dicitur Cui suffunduntur oculi, Qui suffusionibus oculorum laborat. Qua de re iu Υπόχνοις. [“ Wakef. Trach. 165. Heyn. Hom. 6, 266.” Schæf. MSS. “ Largius fundo, Menander Fr. p. 5., ubi v. Cleric.” Schleusn. MSS. “ Nicol. Dam. 429. Theoph. ad Autol. 70. Philo J. 2, 50.” Wakef. MSS. Opp. ‘A. 1, 740. πάλιν δὲ περιενετο παῖδας Σπλάγχνοις, i. q. ὑπεδέξατο, quod habent Junt. Vatic.: Od. Π. 47. Χεῖν ὑπὸ χλωρὰς ρώπας. * Υπόχευμα, Pind. Π. 5, 134.]

Derivata quædam remotiora.

¶ Χόανος, SIVE Χόανον, dicitur Vas ex argilla quo Argentarii et Chemici utuntur in fundendis ac liquefaciendis metallis, Fornax s. Fusorium vas in quo liquantur metalla. Fusoriam fornacem nominare possumus, s. Conflatoriam fornacem, vel etiam Fusorium: sic enim Pallad. 1, 37. Ab his apium castris longe sint omnia odoris horrendi, balneæ, stabula, coquinæ, fusoria, (nisi officinam potius fusoriam eo nomine intellexisse putandus sit,) ut Eust. quoque χοάνων nomine vocari scribit τὰ φυσάμενα ἀγγεῖα ἐν οἷς αἱ ὑδαι τῆκονται, ἢ, inquit, παρ’ ἡμῖν ἐστὶ πήλινα, Lutea, s. Argillacea. Il. Σ. (470.) de Vulcano ejusque officina, Φύσαι δὲ ἐν χοάνοισιν ἐείκοσι πᾶσαι ἐφύσων, Παντοὶν εὑπριστον ἀντηρήν ἔξαντεῖσαν. Quibus verbis paulo post subjungit, Χαλκὸν δὲ ἐν πυρὶ βάλλεν ἀτειρέα, κασσίτερόν τε, Καὶ χρυσὸν τιμῆντα καὶ ἀργυρον: clare indicans sese hoc vocabulo intelligere Vas illud in quod τὰ ἀκροφύσια ἐνιέται, (vo-cant autem ἀκροφύσια, τῶν φυσῶν τὰ ἀκροστόμια, Rostra et fistulas follium,) et in quod illis ἀκροφυσίοις excitato igne, metallica materia imponitur, ut fundatur ac colliquescat: [vide Heyn.] Hes. χοάνοις exp. χάναις, et κοιλώμασιν, εἰς ἢ ἐγχεῖται τὸ χωνευόμενον: item τοῖς πηλίνοις τύποις: innuens ita vocari Typos et formas e luto in quas liquefactum metal- lum transfunditur et in diversos usus formatur: quo- modo Anacreon accepisse videtur, cum de vacca Myronis Epigr. [Anal. 3, 196.] ait, Βούδιον οὐ χοάνοις τετυπωμένον, ἀλλ’ ὑπὸ γήρως Χαλκωθέν: [“ Jacobs. Anth. 11, 418.” Schæf. MSS.] In priore autem signif. pro Ipso vase argillaceo, in quo funduntur metalla, aperte usurpatum habes et ap. Hesiod. (Θ. 863.) κασσίτερος ὡς Τέχηη ὑπὸ αἰσηῶν ὑπὸ τὸν εὐτρήτον χοάνοιο Θαλφθεῖς, Calefactus ac liquatus. Ubi etiam nota dici εὐτρήτον hoc vas, quoniam magno foramine hiat, i. e. lato est ore; atque adeo superiore parte latius esse solet quam inferiore. Suidæ vero χόανα sunt etiam τὰ μέταλλα: forsitan quoniam ἐν τῷ χοάνῳ s. χωνεύω liquari solent. Porro annotat Eust. e veteribus in Homericō illo χοάνοις τὸ γένος ἀδηλον εἰ- ναι: sicut nec ex Hesiodico illo χοάνοιο intelligi potest quo genere ab eo usurpatum sit. Masculino tamen genere dici χόανος patet e contr. χάνων: atque adeo ipse Eust. ibid. dicit οἱ χαλκευτικοὶ χόανοι. [Hippocr. 269. Παρέθηκεν αὐτέω φύσας, καθάπερ τοῖς χοάνοισι οἱ χαλκέες, ὥστε διὰ τούτων χειροῦται τὴν ροήν. Vide omnino Schn. Lex.]

Xoānη, ἡ, i. q. χόανος, ut Hes. quoque χοάνην esse dicit τύπον εἰς ὃν μεταχεῖται τὸ χωνευόμενον. Itidemque Greg. Nyss. usurpavit in l. de Homine, ubi de δρέξει loquens ait, Εἰ δὲ περιδράξαιτο τῆς ἀρκούσιης

ὑλης τὸ περιεκτικὸν τῆς τροφῆς, οὐδὲ οὔτις ήρεμεῖ τοῦ πυρὸς ἡ ἐνέργεια, ἀλλὰ καθάπερ ἐν χωνευτηρίῳ, σύντηξίν τινα τῆς ὑλῆς ποιεῖ, καὶ διαλύσασα τὰ συνεστῶτα καὶ ἀναχέασσι, καθάπερ ἐκ χοάνης τινὸς πρὸς τοὺς ἔφεξης πόρους: quanquam ibi et pro Homero atque Hesiodico χοάνῳ accipi potest, in quo sc. metallica materies liquefit vel emollitur, non itidem formatur: cum dicat eam post τὴν σύντηξιν καὶ διάλυσιν τῶν συνεστῶτων, μεταχεῖν αὐτὰ ἐκ τῆς χοάνης: atque ita synonymos acceperit χοάνην et χωνευτήριον. Ali quando vero signis. Infundibulum: quod est vasculum in summo lati oris, in imo angustum habens fistulam: quo uti solent iuino aliove liquore ex uno vase in aliud transfundendo. Atque ab hujus similitudine ap. Medicos, ac inter hos ap. Gal., χοάνην nominari ajunt Concavitatem quandam cerebri meatus excipientem, quam alio nomine πύελον et ληγὸν nuncupari. Gorr. χοάνην esse dicit Cavitatem in cerebro membranosam, e portione meningis tenuis s. χωροειδὸς factam: incipere ubi meatus duo coēunt, unus e fundo medii ventriculi, alter a meatu in ventriculum postrenum: desinere autem in glandulam cerebro et crasso meningi in clinoide subditam, qua pituitam e medio ventre per hanc choanam, i. e. ductum et canalem, influentem transcolari in palatum et nares. [“ Markl. Suppl. p. 253. Brunck. Soph. 3, 519. Mær. 401. et n.” Schæf. MSS. Aristoph. Θ. 18. Eust. II. Φ. p. 1229. Hes. v. Λίγδος, Schn. Lex.]

Χοανέων, Fundo et liquo ἐν τῷ χοάνῳ s. τῇ χοάνῃ, Conflo, Hes. Meminit Eust. quoque hujus verbi, et ab Aristoph. (Θ. 57. 62.) usurpatum esse dicit, sed ἥθελεν οὐ σεμνῶς ἐφ' οὐ ἐκείνος ἥθελε. [“ Mær. 409. et n.” Schæf. MSS.]

Χῶνος, i. q. χάνος, unde et per crasin factum est. Hippocr. initio sui περὶ Καρδίης libri, ‘Ο γύρος στόμαχος ὁκοῖον χῶνος’ καὶ ἐκδέχεται τὸ πλῆθος καὶ ἀστα προστρούμεθα. Est enim stomachus (accipiendo pro Gula, de qua signis. suo dictum est loco,) veluti infundibulum, ac per eum veluti per infundibulum cibus potusque transfunduntur in inferiore stomachum s. veutricalium, ut et Alex. Aphr. Probl. (2, 3.) tradit τὸν γαργαρέων a quibusdam nominari χώρην, διὰ τὸ ἄνωθεν μὲν εἰναι εὐρὺν, κάτωθεν δὲ στενὸν, ὥσπερ χωνεῖον. Verum ap. Hippocr. pro χῶνος perperam est SCRIPTUM Χῶνος, ap. Alex. vero in vulg. Ed. LEGITUR Χάνη pro illo χῶνῃ. || Χῶνος, Hes. est i. etiam q. χῶμα s. χῶμα, sc. βόθυνος, Fovea, Scrobs: item βουνός, Collis, Tumulus: nec non τόπος: pro quo forsitan scripsit τύπος. ΑΤ Χόνος ap. Gortynios ποτήριον τι χάλκεον Θηρικείῳ ἐσκύπιον, Eust. 1153. ubi etiam addit, ν. Εὐοικει διπλαρι, quanquam simplici ν. ap. Hes. legatur. [Athenaeus p. 502. 820. Casaub. “ Χῶνος, Heringa Obs. 61. ad Mær. 401.” Schæf. MSS. Hippocr. 268. Eust. Od. X. p. 785. Phot. v. Λίγδος, Schn. Lex. * Χωνοειδῆς, Schol. Clem. Alex. Pæd. 2, 3. p. 188. Potter.] “ Αὐτόχωνον, Hes. exp. * αὐτοχώνευτον. Vide Αὐτόχωνος.” “ Αὐτοχώνος, Rudi s. crassa Minerva “ fusus, et veluti sua sponte fusus. II. Ψ. (826.) Αὐτόχωνος Πηλείδης θήκεν σόλον αὐτοχώνον. Ubi exp. ἐκ “ χεομένης ὑλῆς κεχωνευμένον, οὐκ ἔχοντα κατασκευὴν “ τερπνήν, ἐκ μόνης χωνείας ἀναληφθέντα: Bud. “ αὐτοχώνευτον, et Rudem a fornace: ut Eust. quoque τὸν αὐτῶν καὶ εἰκῇ κεχωνευμένον: Hes. vero “ non solum * αὐτοχώνευτον et αὐτόχυτον, sed etiam “ ἀπ' αὐτῆς τῆς χωνείας τὸ τέλειον ἔχοντα καὶ μὴ προσδεόμενον ἄλλου τινὸς εἰς συμπλήρωσιν, δῶν στέρευτον, οὐ κοῦλον.” [“ Heyn. Hom. 8, 526. Ammon. p. 40. Wakef. Phil. 35.” Schæf. MSS.]

Χώνη ε χοάνη per contr. factum i. significat q. præcedens χῶνος. Ac primum quidem, ut χάνος et χοάνη, signif. Fornacem illam aut Vas argillaceum in quo metalla funduntur et liquefiunt. Diosc. 5, 85. de pompholyge, ‘Ο δὲ τοῦχος τοῦ οἰκήματος, φραγμοῖς ἡ κάμινος, τιτράται λεπτῷ τρήματι ἄχρις αὐτῆς τῆς χώνης εἰς παραδοχήν φυσιστῆρος. Ubi Ruell. Domicilii paries fornaci proximus, tenui fornacine ad fornacem usque perforetur, ad excipiendam follis narem. Vocatque Diosc. hic χώνην quod Hom. supra χόαρον, et φυσιστῆρα quam Hom. φύ-

σαν. Sic ap. Athen. (233.) Καὶ πλύναντες (sc. τὸ χρυσοῦ τὰ ψήγματα quæ volvit fluvius,) ἄγνουσιν ἐπὶ τὴν χώνην, Congesta in fornacem s. vas fusorium, liquant et conflant. Deinde et Infundibulum signif., ut χῶνος et χοάνη supra. Alex. Aphr. Υποκάπνιε διὰ χώνης, Suffumiga infundibulo in osculum inimissō. Pherecr. ap. J. Poll. 10, (75.) c. 20. Κύλικα τοινῦ μέλανος ἀνθοσμίου ἥντλον διὰ χώνης, Per infundibulum lausi. Item Χώνη cognominatus fuit Egregius quidam potator Macedo, nomine Alcetas, [Diotimus Atheniensis,] quod apposito ori infundibulo hauriret quantumcunque suisset infusum. Athen. (436.) Οὐρος δὲ καὶ Χώνη ἐπεκαλείτο· ἐντιθέμενος τῷ στόματι χώνην, ἀπαύστως ἐπὶνε χεομένου οἴνου· οὐδεν καὶ Χώνη ἐπεκλήθη, ὃς φησι Πολέμων. Gula etiam s. Guttur appellatum fuit χώνη, tum a forma, tum quoniam ea transfunditur cibus potusque in ventriculum, ut liquor per infundibulum: qua de re in Χώνος quoque dictum fuit. Italia etiam olim dicta fuit χώνη, ut Hesych. refert ex Antiocho: de nominis autem ratione nullam facit mentionem. Procul dubio vero ab Hercule sic denominata fuit. Is enim lingua Αἴγυπτiorum fertur VOCARI Χών: ab eoque in Italiam profecto Χῶνες dicti Gens Italica, ut testatur Etym. Vide et Strab. 6. non procul ab init., ubi Χῶνες denominatos ait ab urbe Χώνη. Vide et Steph. B. ap. quem etiam Χῶνος, Qui inde oriundus est. [Χώνη ποταμῶν, Gl. Gurges, Infundibulum, “ Jacobs. Anth. 8, 126. Heyn. Hom. 7, 514. Brunck. Soph. 3, 519. Toup. Add. in Theocr. 396. Mær. 401. et n.” Schæf. MSS. Schlin. Lex.]

Χωνεύω, F. εύσω, illi fornacem conflatoriaū conjicio, eis χῶνον ἐμβάλλω, In fornace conflatoria s. fusoria fabricor, Conflo. Alex. Aphr. Probl. 1. Τὸν χαλκοῦν ἵππον χωνεύεις, Qui æneum equum conflavit, s. ἐν τῷ χοάνῳ ἐτύπωσε, ut Anacr. loquitur. [“ Diod. S. 1, 358. Mær. 409. et n.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T.] Χωνεύμα, τὸ, Id ipsum quod in fusoria fornace conflatum est, vel etiam Conflatura: ut Plin. Auri metalla et conflaturam Cadmus invenit. [Philo de 7 Mirac. c. 4. Τὸ χ. τοῦ κατασκενάσματος. Schleusn. Lex. V. T. * Χωνεύσις, Conflatio, LXX. Exod. 38, 27. 2 Par. 4, 3. “ Method. 288.” Kall. MSS. * Χωνευτήρ, unde * Χωνευτήριος, e quo] Χωνευτήριον, τὸ, Fornax conflatoria, Fornax in qua metalla conflantur, i. q. χώρη, χῶνος, s. χοάνη et χόανος. Exemplum habes in Χοάνῃ. Legitur vero et ap. Hes., a quo exp. per χωνεῖον: nec non ap. Suid., qui χωνεῖον per χωνευτήριον exp. [“ Socr. H. E. 3, 13.” Mendham. MSS. “ Schol. Nicandri 'Α. 51.” Wakef. MSS. Schleusn. Lex. V. T. Vide Αναχωνεύσις.] Χωνευτήρ, ὁ, Conflator, Flator: ut quidem ap. Pompon. JCtum legimus Flatores monetales. I. e. Qui metallia in fusoria fornace conflat. Fusorem etiam vocant Lat. Tales sunt ap. Græcos χρυσοχόοι et ἀργυροχόοι. [Procl. Paraphr. Ptol. 250. Schleusn. Lex. V. T. * Χωνευτικός, Gl. Fusorius.] Χωνεύτος, Conflatilis, A fusore s. conflatore fabricatus: ut in Bibliis ὁ χωνεύτος μόσχος, quem Israëlitæ in desertio adorarunt, [Exod. 32, 4. Lev. 19, 4. Deut. 9, 16: Snid. 1, 403. θεός. “ Ad Diod. S. 1, 353.” Schæf. MSS. * Αὐτοχώνευτος, vide Αὐτοχώνος, Apollon. Lex. 178. Hes. v. Σδόν.] 'Αχωνεύτος, Qui conflatus non est aut conflari nequit, [Hesychio ἀκανθος.]

Χωνεῖα, ἡ, Conflatula: ut supra e Plin. attuli, Auri metalla et conflaturam Cadmus invenit. Seneca Conflatio. Legitur autem ap. Suid. [“ Diod. S. 1, 340.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T.]

Χωνεῖον, τὸ, i. q. χωνευτήριον, Hes. et Suid.: i. etiam q. χῶνος s. χῶνος, et χοάνη s. χώνη, Fornax conflatoria s. fusoria, aut Fusorium, [Alex. Aphr. Probl. 2, 3.] ΑΤ Χωνεῖον, per τι, Instrumentum fusorium: sic enim Suid. Χωνεῖον, τὸ χωνευτήριον χωνεῖον δὲ, τὸ ἐργαλεῖον. Ubi non video quid χωνευτήριον nomine quam Fusorium s. Officinam fusoriam intellexisse putandus sit: χωνεῖον autem, Fusoriam fornacem s. potius Fornaculam, et tale quid fortassis quale est quod aurifabri ap. nos appellant Uncratus. Quia tamen id incertum est, tutius fuerit gene ralius interpretari Fusorium instrumentum.

*'Αναχωνεύω, Rursus conflo. Quod Refundere A vernacula lingua nos dicimus, pro Iterum fundere et liqueare s. conflare. Greg. Naz. de baptismo loquens et Spiritu sancto qui in eo operatur, Χωρὶς πυρὸς ἀναχωνεῦον, καὶ ἀνακτίζον διὰ συντρίψεως. [Strabo 9. p. 613. * "Αραχώνευσις, Actus iterum fundendi vel conflandi, Chrys. Homi. 61. T. 5. p. 419, 26. "Οταν τοῖν τὸν ἰδης, καθάπερ ἐν χωνευτηρίῳ καταρρέουσαν ἡμῶν τὴν σάρκα καὶ σηπομένην, μὴ στῆς μέχρι τῆς ὁψεως ταύτης, ἀλλὰ τὴν ἀναχ. ἀνάμενε." Seager. MSS. * Ἐκχωνεύω, Dio Cass. p. 777. * Ἐπιχωνεύω, Philo de 7 Mirac. c. 4.] Καταχωνεύω, Conflo, [Dem. 617. "Ad Diod. S. 1, 714." Schæf. MSS. Appianus ap. Anecl. Bekkeri p. 154. 671. * Μεταχωνεύω, Socr. H. E. 5. p. 282. "Μεταχωνεύομαι εἰς τι, Amphil. 63." Kall. MSS. * "Προχωνεύω, Præparo, Ante subigo; Cyril. Hier. 127. τὸν πηλόν." Kall. MSS.] Συγχωνεύω, Conflo. Bud. e Dem. Τὴν εἰκόνα αὐτοῦ ἐκ τῆς ἀκροπόλεως καθελόντες καὶ συγχωνεύσαντες: [cf. p. 615. Dio Cass. 1360, 45. "Method. 287. 330." Kall. MSS.]*

¶ Χοεὺς, ἔως, ΕΤ Χοῦς, οὸς, ὁ, (per contr. Ε Χόος, ut νοῦς ε νόος,) Congius, Mensura liquidorum ap. Atticos, capiens ζέστας, i. e. Sextarios, sex, s. libras novem, s. cotylas Atticas duodecim, teste Gorr. Paul. Άegin. 7. cap. ult., quod περὶ Σταθμῶν καὶ Μέτρων inscribitur, ait τὸν χοῦν ἔχειν ξέστας ἐξ, κοτύλας δύο: quas κοτύλας nominari et τρυβλία. Ubi etiam tradit Idem notam ejus compendiariam esse χ cum superimposito o. Esse autem hunc Græcorum χόα, Congium Latinorum, Plin. testatur, nec non Fan-nius, sic canens, At cotylas (quas, si placeat, dixisse licebit Heminus) recipit geminas sextarius unus. Qui quater assumptus, fit Græco nomine χοῖνιξ. Adde duos, χοῦς fit, vulgo qui est congius idem. A quo sextarii nomen fecisse priores Crediderim, quod eos capiat sex congius idem. Diosc. 5, 15. de vino melitite, 'Ο δέ μελιτήτης, πρὸς ε χόας αἴστηροῦ γλεύκους, μέλιτος χοῦν ἔνα, καὶ ἀλὸς κύαθον ἔνα. Unde Plin. 14, 9. Melitites fit e musto, cum quinque congiis austeri musti, congio mellis et salis cyatho suffervesfactis. Rursum Diosc. c. 78. de vino thymelaite, Βάλε εἰς γλεύκους χόας γ', καὶ σκενάζε ἔψων κούφως, ἄχρι ἀν β' ἀπολειφθῶσι χόες. Et cap. seq., Eἰς γλεύκους χοῦν. Qui tamen accus. est potius a nomin. χόας, ut accus. νοῦν ε νόος, facta contractione. E χοῦς autem est accus. χόα, apud Ctesiam, ut νόα ε νοῦς. [Χόα, Χοῦ, Buttn. A. Gr. 1, 241.] At præcedens χοεὺς ap. Atticos frequens est, ap. quos ejus obliqui contrahuntur: pro χόέως enim dicunt χοῦς, et χοᾶ pro χόέα, et χοᾶς pro χόέας, ut Eust. quoque testatur. Aristot. Φεον. 2. Τοῦ ἑλαῖον τὸν χοᾶ. Aristoph. N. (1240.) ἐξ χοᾶς χωρίσται, ubi Schol. ait esse εἶδος μέτρου φ μετροῦσι τὸν οἶνον: afferens ex Ejusd. Ιππ. (95.) Ἀλλ ἐξένεγκε μοι ταχέως οἶνον χοᾶ: dixisse autem ait Comicum in præcedente l. χοᾶς pro χοῆς licentia quadam Poetica: et ita χοῆς dici ut ιππῆς. Rursum Aristoph. (Έκκλ. 44.) Τὴν ὑστάτην ἥκουσαν οἶνον τρεῖς χοᾶς Ἡμῶν ἀποτίσειν, κάρεβίνθων χοίνικα. Extat et χοεῖς, 3 Reg. 7, (25.) ubi interpr. Bati. At χοᾶς oxytonos vocant τὰς νεκρικὰς σπονδὰς, a nominativo χοῆ, de quo supra. || Οἱ χόες erat etiam Festum quoddam Athenis, Anthesterione mense celebrari solitum in houorem Bacchi. Orestes post cædem matris cum Athenas venisset, dum Διονύσου Ληγαλον festum agitabatur, ne Atheniensibus foret οἵμοσπονδος, ut qui matris sanguine manus polluisset, a festi tamen celebratione non arceretur, dicitur Pandion tale quid esse machinatus: Χοᾶ οἶνον τῶν δαιτυμόνων ἐκάστῳ παραστήσας, ἐξ αὐτοῦ πίνειν ἐκέλευσε, μηδὲν ὑπομηγύντας ἀλλήλους, ὡς μήτε ἀπὸ τοῦ αὐτοῦ κρατῆρος πίος Όρέστης, μήτε ἑκεῖνος ἄχθοιτο καθ αὐτὸν πίνων μόνος· καὶ ἀπ' ἑκεῖνοι Αθηναῖοι ἑορτῇ ἐνομίσθη οἱ χόες: ut Schol. Aristoph. annotat in Α. (960.) Εἰς τὸν χοᾶς αὐτῷ μεταδοῦναι τῶν κιχλῶν. Idem Aristoph. in eadem Fabula aliquanto post, Ακούετε λεψ, κατὰ τὰ πάτρια τὸν χοᾶς Πίνειν ὑπὸ τῆς σάλπιγγος· ὃς δ ἀν ἐκπίη Πρώτωτος, ἀσκὸν Κτησιφῶντος λήψεται. Ubi Schol. annotat, Ctesiphontem κωμῳδεῖσθαι ὡς